

TYRE AWARE



CZYLI PRAKTYCZNE INFORMACJE O OPONACH

Europejskie Stowarzyszenie Producentów Opon i Gumy (ang. European Tyre and Rubber Manufacturers' Association, ETRMA) jest głosem przemysłu oponiarskiego w Europie. Głównym celem stowarzyszenia jest reprezentowanie interesów producentów opon między innymi w zakresie obowiązującego ustawodawstwa w Europie i na świecie.

Stowarzyszenie ETRMA i jego członkowie dążą do redukcji wpływu opon na środowisko naturalne przy jednoczesnym zapewnieniu wysokich standardów bezpieczeństwa opon.

Organizacja składa się z firm produkcyjnych i krajowych stowarzyszeń oponiarskich dążących do umacniania branży poprzez politykę informacyjną i edukację w rozmaitych dziedzinach, takich jak gospodarka, bhp, ochrona środowiska, czy transport.

Stowarzyszenie ETRMA współpracowało z Komisją Europejską i innymi kompetentnymi instytucjami, w imieniu branży oponiarskiej, nad ułatwieniem i wprowadzeniem europejskiej etykiety na opony (ang. EU tyre label) mającej na celu zapewnienie odpowiedniego informowania konsumentów o bezpieczeństwie i innych parametrach opon.

Z myślą o promocji dobrej praktyki, Stowarzyszenie stworzyło podstawowe wytyczne i zalecenia dla sprzedawców opon i konsumentów, które przekazujemy w niniejszym pakiecie informacji. Zawiera on informacje, które umożliwią dzielenie się z konsumentami w łańcuchu wartości wiedzą o najlepszych wzorcach postępowania w zakresie transportu i magazynowania opon, ich okresie użytkowania, a także podstawowych zasadach związanych z ich bezpieczeństwem i konserwacją.

Wszystkie materiały, w tym przetłumaczone historie, wysokiej rozdzielczości zdjęcia, infografiki i przesyłane w wysokiej jakości filmy są dostępne on-line.

- Samochód osobowy Motocykl
- Samochód ciężarowy / autobus Traktor
- Lekki samochód dostawczy / van



Więcej informacji o europejskiej etykiecie na opony dowiesz się na stronie:

www.etrma.org/tyres/tyre-labelling

TRANSPORT



TRANSPORT



ROZŁADUNEK



ROZŁADUNEK



PRZECHOWYWANIE



PRZECHOWYWANIE

